Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38»

(Средняя школа № 38)

П Р И К А З

03.07.2023 № 82

О зачислении в 1 класс

  На основании Правил приёма на обучение в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 38» и

предоставленного пакета документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1-й класс на 2023 – 2024 учебный год учащихся в количестве: 54

человек.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                С.В. Миколенко

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 38»
	(Средняя школа № 38)

		2023-07-03T13:56:54+0500
	Миколенко Светлана Владимировна